
 

Załącznik Nr 4a do Uchwały 

Rady Gminy Grodziczno Nr XV/115/08 

z dnia 30 kwietnia 2008r. 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ( Rb – 50 ) 

 

 
Klasyfikacja budŜetowa 

Dział 

rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 

Plan  

na 2006r. 

 
Wykonanie 

Wskaźnik 

% 

5: 4 

1 2 3 4 5 7 

010 
      01095 

 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4430 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
RóŜne opłaty i składki  
 

 
 

       752,20 
       107,19 
    4.375,90 
       378,85 
281.042,90 

 
 

     752,20 
     107,19 

        4.375,90 
           378,85 
    280.707,46 

 
 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
  99,88 

  Razem dział 010 286.657,04 286.321,60 99,88 

750 
        75011 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 

 
 

49.100,00 
2.200,00 
8.800,00 
86,00 

2.101,00 

 
 

49.100,00 
2.200,00 
8.800,00 
86,00 

2.101,00 

 
 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
 

  Razem dział 750 62.287,00 62.287,00 100,00 

751 
 

 
75101 
 

 
 
 
 
 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
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75108 
 
 
 
 
 
 

 

4210 
4300 

 
3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4410 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
Wybory do Sejmu i Senatu 
RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

800,00 
179,00 

 
7.920,00 
668,69 
95,32 

4.680,00 
2.897,68 
953,31 

800,00 
179,00 

 
7.920,00 
668,69 
95,32 

4.680,00 
2.897,68 
953,31 

100,00 
100,00 
 

100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
100,00 
 

  Razem dział 751 18.194,00 18.194,00 100,00 

754 
 

75414 

 
 
 

4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Obrona cywilna 
Zakup usług pozostałych 

 

 
 

300,00 

 

 

 
300,00 

 

 
 

100,00 
  Razem dział 754 300,00 300,00 100,00 

852 
85212 

 
 
 

 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4280 
4300 
4350 
4370 
 

4410 
4440 

 
4700 

 
 

Pomoc społeczna  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług zdrowotnych. 

Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu słuŜby cywilnej 
 

 
 
 
 

2.749.697,09 
29.087,00 
1.830,00 
21.243,90 
757,00 

17.072,01 
60,00 
883,00 
110,00 

 
3.000,00 
1.400,00 

 
1.609,00 

 
807,00 

 

 
 
 
 

2.749.696,58 
28.186,16 
1.396,60 
21.075,46 
752,24 

16.791,82 
0,00 

882,60 
59,78 

 
2.999,90 
1.219,26 

 
1.609,00 

 
807,00 

 

 
 
 
 

100,00 
 96,90 

         76,32 
          99,21 
         99,37 
          98,36 
         0,00 
  99,95 

           54,35 
 

     100,00 
       87,09 

 
      100,00 

 
      100,00 
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4740 
 
4750 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 2.481,00 
 

1.160,00 
 
 

2.480,92 
 

1.155,63 
 
 

         99,99 
 

         99,62 
 
 

  Razem rozdział 85212 2.831.197,00 2.829.112,95  99,92 

85213  
 
 

4130 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 
 
 
11.166,00 

 
 
 

10.965,49 

 
 
 

98,20 

  Razem rozdział 85213 11.166,00 10.965,49 98,20 

85214  
 

3110 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne  
Świadczenia społeczne 
 

 
 

120.213,00 

 
 

119.438,45 

 
 

99,36 

  Razem rozdział 85214 120.213,00 119.438,45 99,36 

  Razem dział 852 2.962.576,00 2.959.516,89 99,90 

 

 

 Ogółem: zadania zlecone 3.330.014,04 3.326.619,49 99,90   

 
 


